

## Změnový list č. 1 - Položkový rozpočet - VCP

S:	<b>VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - metodické centrum</b>
R:	Práce a dodávky související

ZL	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Část 1</b>		<b>Úprava otvorů pro nové okna, z toho plynoucí návaznost na úpravu vnějšího stávajícího zateplovacího systému</b>				<b>269 092,55</b>		<b>4,71897</b>
1	331231125	Zdivo pilířů z cihel dl. 290 mm, na SMS 5 Mpa	m3	0,450	6 923,00	3 115,35	1,94292	0,8740
2	620471113	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Baumit, škrábaná, tl. 3 mm	m2	162,800	350,00	56 980,00	0,00420	0,6838
3	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	162,800	32,10	5 225,88	0,00025	0,0407
4	622481119	potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem do tmele s přichycením	m2	162,800	230,00	37 444,00	0,00479	0,7798
5	941111131	Montáž lešení řadového trubkového s podlahami š. do 1,5 m v do 10 m	m2	162,800	62,90	10 240,12	0,00000	
6	941111231	za první a ZKD den použití	m2	4 284,000	0,90	3 855,60	0,00000	
7	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového	m2	162,800	38,00	6 186,40	0,00000	
8	153111111	Úprava ocelových nosníků stropu - řezání a svařování	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	0,00020	0,0004
9	969011121	Vybourání vodovod. Nebo plynov.potrubi DN do 52 mm	m	6,200	95,00	589,00	0,00039	0,0024
10	974031254	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl. do 100 mm š do 150 mm	m	19,400	323,00	6 266,20	0,00050	0,0097
11	974031489	Vysekání klenby ve zdivu cihelném u stropu hl. do 300 mm š do 450 mm	m	38,000	950,00	36 100,00	0,00050	0,0190
12	975021411	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl. zdiva do 900 mm	m	19,400	4 850,00	94 090,00	0,11903	2,3092
<b>Část 2</b>		<b>Zpevnění podlahové konstrukce</b>				<b>64 852,04</b>		<b>0,75</b>
1	762511242	Podlahové konstrukce z desek OSB tl. 18 mm na sraz šroubované	m2	94,49930	650,00	61 424,55	0,00790	0,7465
2	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	614,24545	5,58	3 427,49	0,00	0,00
<b>Část 3</b>		<b>Elektroinstalace</b>				<b>6 500,00</b>		<b>0,00</b>
1	42911540R	Ventilátor axiální přetlakový API 500	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
<b>Část 4</b>		<b>Výměna protipožárních dveří v pohledu</b>				<b>3 896,00</b>		<b>0,00</b>
1	611653504R	Protipožární dvířka 600 x 600 mm, EI 60	ks	1,00000	3 896,00	3 896,00		
<b>Část 5</b>		<b>Změna v dodávce slaboproudu</b>				<b>99 598,00</b>		<b>0,00</b>
1	PC 001	switch HPE 5130 48G PoE + 4SFP + EI	ks	1,00000	64 230,00	64 230,00		
2	PC 002	vysílač wifi, PoE Aruba IAP-305	ks	4,00000	8 842,00	35 368,00	0,00	0,00
<b>Část 6</b>		<b>Zdravotechnika</b>				<b>33 000,00</b>		<b>0,00</b>
1	PC 003	D+M Osoušeč rukou	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00		
2	PC 004	D+M zásobníku mýdla	ks	3,00000	2 800,00	8 400,00		
3	PC 005	D+M zásobník na toaletní papír	ks	3,00000	3 200,00	9 600,00		
<b>Díl: 999</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>3 713,83</b>		<b>0,00</b>
0	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,71897	787,00	3 713,83		
<b>Část VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>25 748,44</b>		<b>0,02</b>
1	07	Zařízení staveniště	%	2,40000	443 938,59	10 654,53	0,01	0,02
2	12	Provoz investora	%	1,60000	443 938,59	7 103,02	0,01	0,01
3	17	Kompletační činnost	%	1,80000	443 938,59	7 990,89	0,01	0,02